

## 15. Indstilling vedr. høringsvar "Tag parken i lommen". (2009-156998)

### INDSTILLING OG Beslutning

Formanden **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og evt. vedtager høringsvar fra Trafik- og Miljøarbejdsgruppen vedr. kataloget "Tag parken i Lommen".

### Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har modtaget udkast til forslag om lommeparker i høring fra Teknik- og Miljøudvalget. Høringsfristen er fredag den 20. november. Der er bl.a. forslag om etablering af en lommepark ved Vanløse Skole. Teknik- og Miljøudvalget beder lokaludvalget besvare en række spørgsmål:

1. Hvad er Lokaludvalgets mening om forvaltningens forslag til placering af lommeparker i byen. Er der arealer, der forekommer mere relevante?

Der er primært peget på arealer i de tætteste bydele, og på arealer, der ejes af kommunen og som i overensstemmelse med kommuneplanens rammer kan benyttes som offentlige mødesteder for alle. De fleste forslag til placeringer er taget fra projektets idébank (projektforslag som forvaltningen har modtaget ved høringen af udspillet "Lommeparker, træer og andet grønt" i efteråret 2008).

2. Hvad er Lokaludvalgets mening om de konkrete forslag til lommeparkernes indhold og idéer til nye måder at samarbejde om lommeparkernes daglige brug og drift. Kan nye lokale samarbejdsrelationer om drift medvirke til lokal forankring, og dermed mindre hærværk og øget tryghed?

Det er vigtigt, at stedet, lokalområdet og indholdet passer til hinanden. Forvaltningen er kommet med sine bud og idéer, men der er plads til flere!

3. Hvad er Lokaludvalgets mening om konkrete idéer og forslag til samarbejdsrelationer, medfinansieringsformer o. lign. Vil I være med? Eller har I kendskab til projekter eller samarbejdspartnere, der kunne have interesse i at bidrage til at skabe et unikt lokalt mødested?

### Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter og evt. vedtager høringsvar vedr. kataloget "Tag parken i lommen".

### Økonomi

-

## Videre proces

-

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

## bilag

[Vanløse Lokaludvalg, hørings svar "Tag parken i lommen"](#)

